
MOVIMENTA 

SUPLENTES POR MODALIDADE 

 

Corrida – Turma 1 – Segundas e Quartas das 07:00 às 08:00 – Local: CEFD 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

1683416 REJANE RATAESKI MORAES DA SILVA 23/03/2023 13:27:43 

379636 LUCIANY ABREU DE MELLO 23/03/2023 13:40:38 

1383289 VINÍCIUS GOMES PERDIGÃO 23/03/2023 17:01:51 

1753080 JOSELAINE BRONDANI MEDEIROS COBO 23/03/2023 17:24:24 

1448996 CRISTINA MARQUES GOMES 23/03/2023 17:44:07 

1977584 KESIA MARIA MAXIMIANO DE MELO 23/03/2023 21:16:25 

 

Corrida – Turma 2 – Terças e Quintas das 07:00 às 08:00 – Local: CEFD 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

 SHEILA KOCOUREK 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 LUCIANY ABREU 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 

Corrida – Turma 3 – Segundas e Quartas das 17h30 às 18h30 – Local: CEFD 

MATRICULA NOME DATA 
HORA 

INSCRIÇÃO 

1965380 ALBERTO PEDRO ANTONELLO NETO 23/03/2023 14:06:56 

2265885 LUCIMARA DALLA PORTA MENEZES FRIEDRICH 23/03/2023 15:13:58 

3244724 GUSTAVO FRAGA DE ANDRADES 23/03/2023 15:30:55 

1422919 JOSSELAINE MEDIANEIRA D AVILA DA SILVA 23/03/2023 15:55:49 

1705711 RÓBERSON MACEDO DE OLIVEIRA 23/03/2023 17:29:55 

1331689 VITOR JOCHIMS SCHNEIDER 23/03/2023 17:34:14 

3213343 LUCIANA MARIA FONTANARI KRAUSE 23/03/2023 18:10:27 

3193083 MIRIAM DOS SANTOS MEIRA 23/03/2023 18:12:15 

381898 JORGE RENATO ALVES DA SILVA 23/03/2023 18:14:19 

 

Corrida 4 – Terças e Quintas das 17:30 às 18:30 – Local: CEFD 

MATRICULA NOME DATA 
HORA 

INSCRIÇÃO 

382198 ADRIANO MENDONCA SOUZA 23/03/2023 13:18:08 

2298942 ROSELI GONCALVES DO NASCIMENTO 23/03/2023 13:18:39 

2942486 LEONARDO DE SOUZA ZULIANI 23/03/2023 13:22:31 

1572675 ROSIMAR RÜBENICH 23/03/2023 13:31:13 

1969704 DENILSON DO AMARAL CORREA 23/03/2023 13:36:59 

2405051 DANIELLE MINUZZI 23/03/2023 13:46:50 

2616624 CARLO ALESSANDRO CASTELLANELLI 23/03/2023 13:51:45 

2140318 ADELAR FRANCISCO DE ASSIS COELHO PEREIRA 23/03/2023 14:13:57 

1232387 GEOVANA DE PAULA BOLZAN 23/03/2023 14:22:02 



2623768 JAQUELINE QUINCOZES DA SILVA KEGLER 23/03/2023 15:35:57 

1721688 ANDERSON LUIZ MACIEL 23/03/2023 15:40:31 

3265768 VANELISE DE PAULA ALORALDO 23/03/2023 16:47:21 

2341850 FERNANDA ZIEGLER REGINATO 23/03/2023 17:09:06 

1691241 PAULO OLIVEIRA RIOS FILHO 23/03/2023 18:08:22 

2958038 FÁBIO DOTTO MACHADO 23/03/2023 18:21:26 

1642548 FERNANDO SEBASTIÃO MORO 23/03/2023 19:50:27 

 CASSIANA MARQUES DA SILVA 27/03/2023 
CONTATO 
CQVS 

 ZEMOLIN TEIXEIRA 27/03/2023 
CONTATO 
CQVS 

 

Ginástica Postural 1 – Terças e Quintas das 17:10 às 18:00 – Local Prédio 48C 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

2211531 CARMEM DICKOW CARDOSO 23/03/2023 13:03:58 

2336407 SENDI CHIAPINOTTO SPIAZZI 23/03/2023 13:04:12 

1751804 MAIARA DE ARRUDA NASCIMENTO 23/03/2023 13:04:35 

3255934 ÉVELYN PANIZ POSSEBON 23/03/2023 13:05:19 

3319707 LARISSA MARTINATTO DA COSTA 23/03/2023 13:05:34 

1510382 RITA MARIA CARGNIN 23/03/2023 13:05:47 

1412081 LUCIANE CRISTINA IOP 23/03/2023 13:06:25 

1731683 CRISTIANE MUENCHEN 23/03/2023 13:07:23 

2404608 STHEFANNY SALDANHA DE OLIVEIRA 23/03/2023 13:11:11 

1174475 REBECA LENIZE STUMM 23/03/2023 13:11:44 

2211557 LUCIANE FLORES JACOBI 23/03/2023 13:11:53 

2389305 JAQUELINE DO CARMO TRENTIM MACHADO 23/03/2023 13:12:23 

2201560 ALEXSANDRA DA SILVA BOTEZELI STOLZ 23/03/2023 13:13:09 

1020963 SARA MARCHESAN DE OLIVEIRA 23/03/2023 13:17:01 

382198 ADRIANO MENDONCA SOUZA 23/03/2023 13:18:08 

2942486 LEONARDO DE SOUZA ZULIANI 23/03/2023 13:22:31 

1036595 DONEIDE KAUFMANN GRASSI 23/03/2023 13:23:55 

2031010 LICIANI BEATRIZ PAULI 23/03/2023 13:28:15 

1572675 ROSIMAR RÜBENICH 23/03/2023 13:31:13 

2296848 ANA PAULA BRUM ZAVARISE 23/03/2023 13:37:20 

2405051 DANIELLE MINUZZI 23/03/2023 13:46:50 

2355866 FABRÍCIO BUBLITZ 23/03/2023 13:50:09 

2616624 CARLO ALESSANDRO CASTELLANELLI 23/03/2023 13:51:45 

2426198 EDUARDO STUKER 23/03/2023 13:56:32 

1826689 JÚLIA DA ROCHA ARRUDA 23/03/2023 13:58:07 

1095043 LOIVA ISABEL MARQUES CHANSIS 23/03/2023 14:00:09 

3044822 RODRIGO MACHADO CAVALHEIRO 23/03/2023 14:04:34 

1965380 ALBERTO PEDRO ANTONELLO NETO 23/03/2023 14:06:56 

1659442 SONIA APARECIDA DOS SANTOS COGO GEHLEN 23/03/2023 14:08:33 

1833929 ANTONIO CESAR LOPES GARCEZ FILHO 23/03/2023 14:20:03 

1232387 GEOVANA DE PAULA BOLZAN 23/03/2023 14:22:02 

1965286 ANDERSON LUIZ DE MELO 23/03/2023 14:26:25 



3323606 MILENE VANIA KLOSS 23/03/2023 14:41:21 

1975558 DANIELA SCHWARCKE DO CANTO 23/03/2023 15:09:55 

1652990 DANIEL GUSTAVO ALLASIA PICCILLI 23/03/2023 15:13:01 

2551913 JOSIANE PACHECO MENEZES 23/03/2023 15:27:21 

1065759 GABRIELLE COELHO FREITAS 23/03/2023 15:29:39 

379202 JORGE EUGENIO DA SILVA FILIPETTO 23/03/2023 16:09:39 

1625136 NEIVA PAVEZI 23/03/2023 16:10:41 

1455876 FABIANA RAQUEL RATZLAFF 23/03/2023 16:31:47 

3085236 
CARLA CRISTINA DE CASTRO STANGHERLIN 
MARCHESAN 23/03/2023 16:50:06 

381160 MARIA APARECIDA MACHADO DA SILVEIRA 23/03/2023 16:55:45 

1293513 MARTA REGINA SPERANDEI LAVARDA 23/03/2023 17:07:12 

1446188 VIVIANE RATZLAFF 23/03/2023 17:33:46 

1107662 MIRIANE COSTA FONSECA 23/03/2023 21:18:01 

3072069 THAÍS DIAS FELTRIN 23/03/2023 22:00:37 

1361077 JULIANA ALVES SOUZA 24/03/2023 08:43:39 

1440339 LIAMAR DONATI 24/03/2023 09:08:51 

1631036 LEANDRO LUCCA 24/03/2023 10:13:53 

2250088 THAESA JESANA DA SILVA BACELLAR 24/03/2023 10:25:02 

 

Ginástica Postural 2 – Terças e Quintas das 18:00 às 18:50 - Local Prédio 48C 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

APOSENTADA ELENI FONTOURA DA SILVA  CONTATO CQVS 

1833929 ANTONIO CESAR LOPES GARCEZ FILHO 23/03/2023 14:20:03 

3323606 MILENE VANIA KLOSS 23/03/2023 14:41:21 

381867 DALVA REJANE LOPES DE OLIVEIRA 23/03/2023 15:25:49 

1625136 NEIVA PAVEZI 23/03/2023 16:10:41 

1455876 FABIANA RAQUEL RATZLAFF 23/03/2023 16:31:47 

3085236 
CARLA CRISTINA DE CASTRO STANGHERLIN 
MARCHESAN 23/03/2023 16:50:06 

1293513 MARTA REGINA SPERANDEI LAVARDA 23/03/2023 17:07:12 

2550194 PATRICIA NUNES PEZZINI 23/03/2023 18:42:24 

1843332 CATIZE BRANDELERO 24/03/2023 08:29:40 

1440339 LIAMAR DONATI 24/03/2023 09:08:51 

2250088 THAESA JESANA DA SILVA BACELLAR 24/03/2023 10:25:02 

1362871 LUCIEN PINTO PAINES 24/03/2023 10:48:46 

 

Hidroginástica – Turma 1 – Terças e Quartas das 07:30 às 08:30 – Local: Piscina CEFD 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

381168 IRACEMA BETAT DE OLIVEIRA 23/03/2023 14:10:42 

1766924 TANIA FERNANDES SILVA 23/03/2023 14:27:55 

1095759 VENICE TERESINHA GRINGS 23/03/2023 14:36:38 

1103710 CARLA ADRIANE BURGER 23/03/2023 14:49:30 

1359833 NATALINA MARIA DA SILVA 23/03/2023 15:06:13 



3249531 ADRIANE PATRICIA CALDEIRA DA SILVA 23/03/2023 15:13:45 

381685 MARIA ROZANE VENTURINI DA COSTA 23/03/2023 15:17:47 

378703 MARIA NEVIS DECONTO WEBER 23/03/2023 16:01:46 

1447797 EVELLYNE PATRICIA FIGUEIREDO DE SOUSA COSTA 23/03/2023 16:08:34 

1041827 JUPIRA DA COSTA RODRIGUES 23/03/2023 16:08:45 

379202 JORGE EUGENIO DA SILVA FILIPETTO 23/03/2023 16:09:39 

2935701 MAGALI DALLA NORA 23/03/2023 16:16:16 

1789955 GEOVANA GAYER DE SOUZA 23/03/2023 16:35:54 

2101211 MIRIAM DE SOUZA KUNDE 23/03/2023 16:36:01 

1753080 JOSELAINE BRONDANI MEDEIROS COBO 23/03/2023 17:24:24 

1684574 VALMIR WERNER 23/03/2023 17:46:39 

1714093 FLÁVIA MARIA DE BRITO PEDROSA VASCONCELOS 23/03/2023 19:43:35 

379232 LEONITA ARGENTA 23/03/2023 21:41:03 

1444248 JOANA TELCI SOUZA TONIOLO 23/03/2023 22:31:06 

2312611 GLADIS BORIM 24/03/2023 07:56:44 

1860721 LIZANDRA JAQUELINE ROBE 24/03/2023 09:03:25 

379448 EDUARDO MONTEIRO GOMEZ 24/03/2023 09:48:13 

 

Hidroginástica – Turma 2 – Terças e Quartas das 08:30 às 09:30 - Local Prédio 48C 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

APOSENTADO MIGUEL SPINELLI  CONTATO CQVS 

APOSENTADO EUNICE TEREZINHA MACHADO  CONTATO CQVS 

APOSENTADO MARIA NILZA PADILHA DOS SANTOS  CONTATO CQVS 

APOSENTADO MANECI TERESINHA PEREIRA DE MORAES  CONTATO CQVS 

APOSENTADO NIVIA FONNER  CONTATO CQVS 

APOSENTADO NILZA FONNER TRINDADE  CONTATO CQVS 

APOSENTADO IVONE CLEIA MACHADO PEDROLO  CONTATO CQVS 

APOSENTADO SALETE OLIVEIRA FAGUNDES  CONTATO CQVS 

APOSENTADO ZENAIDE DOS SANTOS FLORES  CONTATO CQVS 

APOSENTADO MARIA JUSSARA XAVIER   CONTATO CQVS 

APOSENTADO NILCE SALETE MARTINS BATISTELA  CONTATO CQVS 

1752127 FLAMARION FERRAZ DA ROCHA 23/03/2023 13:08:32 

1251649 IONARA IRION DALCOL 23/03/2023 13:09:52 

1150762 SIMONE POZEBON 23/03/2023 13:12:38 

3270876 ANA CLÁUDIA MARTINS LOPES 23/03/2023 13:12:52 

2191883 SANDRA ANA BOLFE 23/03/2023 13:13:42 

1108314 MARIA APARECIDA RENGEL XAVIER 23/03/2023 13:20:04 

3271933 LUIS FABIANO BUENO DOS SANTOS 23/03/2023 13:33:13 

1362875 MARCIA LISIANE DE OLIVEIRA BARROZO 23/03/2023 13:38:41 

1241722 ROSANGELA DA COSTA LIMA 23/03/2023 13:57:25 

2542643 IVANA FERIGOLO MELO 23/03/2023 13:59:51 

381168 IRACEMA BETAT DE OLIVEIRA 23/03/2023 14:10:42 

379381 NATALIA DA ROSA SILVA 23/03/2023 15:09:43 

3249531 ADRIANE PATRICIA CALDEIRA DA SILVA 23/03/2023 15:13:45 



381867 DALVA REJANE LOPES DE OLIVEIRA 23/03/2023 15:25:49 

378703 MARIA NEVIS DECONTO WEBER 23/03/2023 16:01:46 

1447797 EVELLYNE PATRICIA FIGUEIREDO DE SOUSA COSTA 23/03/2023 16:08:34 

1789955 GEOVANA GAYER DE SOUZA 23/03/2023 16:35:54 

1094980 CLAUDETE ALEXANDRINA BARATIERI ALTMANN 23/03/2023 16:40:25 

1448996 CRISTINA MARQUES GOMES 23/03/2023 17:44:07 

381898 JORGE RENATO ALVES DA SILVA 23/03/2023 18:14:19 

1585629 ROSELAINE DOS SANTOS FELIX 23/03/2023 19:53:36 

379232 LEONITA ARGENTA 23/03/2023 21:41:03 

 ANA LUCIA ODERICH 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 ROSELIA TEREZINHA GOMES GENRO 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 

Natação – Turma 1 – Terças e Quartas das 07:30 às 08:30 – Piscina CEFD 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

1271060 MELINA ADRIANE CÔRTE REAL 23/03/2023 13:01:35 

1399874 ALEXANDRE ALBERTO TONIN 23/03/2023 13:01:39 

379633 ALTAIR GROFF 23/03/2023 13:01:41 

3320215 ANDRÉ LUCAS BEZERRA PACHÊCO 23/03/2023 13:01:45 

3111331 NATÁLIA HUBER DA SILVA 23/03/2023 13:01:48 

381698 GILSON LUIZ SILVEIRA BICHUETI 23/03/2023 13:01:48 

1620768 HELENA KOBER 23/03/2023 13:01:52 

1962047 RAFAEL DE ALMEIDA RAMOS 23/03/2023 13:01:56 

1759932 JÉFERSON LUÍS STEINDORFF DE ARRUDA 23/03/2023 13:02:06 

3269131 EUCLIDES ERMINIO SOMENSI 23/03/2023 13:02:13 

3303234 RAQUEL PROCHNOW 23/03/2023 13:02:33 

3085476 AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 23/03/2023 13:02:35 

1225153 NATÁLIA DE FREITAS DAUDT 23/03/2023 13:02:44 

2320955 PEDRO OLIVEIRA HOMRICH 23/03/2023 13:02:45 

1790680 DANIEL CAETANO SANTOS 23/03/2023 13:02:47 

2367547 DIEGO SILVA DA SILVA 23/03/2023 13:02:58 

3235438 PEDRO JOEL SILVA DA SILVA FILHO 23/03/2023 13:03:03 

1628138 PATRÍCIA BRÄUNIG 23/03/2023 13:03:06 

1381901 LUCIANO DE SOUZA GONÇALVES 23/03/2023 13:03:11 

2267647 GABRIELLE DOS SANTOS 23/03/2023 13:03:13 

1631024 PAULO AFONSO DE MELLO CORRÊA 23/03/2023 13:03:15 

3029607 RAQUEL SANTOS PEREIRA JOB 23/03/2023 13:03:22 

2994830 ROBERTO ANTONIO GARLET 23/03/2023 13:03:28 

381605 BEATRIZ RIGON 23/03/2023 13:03:29 

2074207 JOSIANE AYRES SFREDDO DA ROZA 23/03/2023 13:03:41 

2998532 RODRIGO PEREIRA SANTIAGO 23/03/2023 13:03:44 

2290569 GILMAR FERNANDO VOGEL 23/03/2023 13:03:56 

2171545 MARIA ELIZETE BARBOSA MACHADO 23/03/2023 13:04:01 

1036741 DARLIANA MELLO SOUZA 23/03/2023 13:04:17 

1036741 DARLIANA MELLO SOUZA 23/03/2023 13:04:17 



1568470 ANDREI ESPIG POZZOBON 23/03/2023 13:04:54 

1437374 GIANE DE CAMPOS GRIGOLETTI 23/03/2023 13:05:09 

1447343 PAULO VINICIUS JONKO DE MORAES 23/03/2023 13:05:34 

3301986 LUCIELE PERANCONI COSTA 23/03/2023 13:06:04 

2056120 VANDERLEI FUMACHI LESINA 23/03/2023 13:06:14 

3133198 RAFAEL SILVEIRA DA SILVEIRA 23/03/2023 13:07:15 

2308058 FÁBIO SEBASTIAN OLIVEIRA FRANÇA 23/03/2023 13:07:24 

2029443 SAMARA SILVA DOS SANTOS 23/03/2023 13:07:37 

1436616 DÉBORA LUIZA DOS SANTOS 23/03/2023 13:07:54 

2056277 NATÁLIA SAN MARTIN DOS SANTOS 23/03/2023 13:08:54 

2056277 NATÁLIA SAN MARTIN DOS SANTOS 23/03/2023 13:08:54 

2772583 TAMIRES ZAVAREZE DA VEIGA 23/03/2023 13:08:58 

2625992 VANISE MARIA HENZ 23/03/2023 13:09:29 

1079484 VINÍCIUS SOLDERA ROCHA 23/03/2023 13:10:29 

1752826 ROBSON GIACOMELI 23/03/2023 13:11:47 

3305865 DANIEL ANDRÉ RIGO GUIRRA 23/03/2023 13:12:42 

1345403 CAROLINA FERREIRA DE MATOS JAURIS 23/03/2023 13:17:05 

1908527 CLAUDIA SIMONE DA CUNHA TEIXEIRA 23/03/2023 13:23:49 

1306167 GUILHERME LOPES BARBOSA 23/03/2023 13:24:26 

3123605 CARLA VELLOSO GIANNI 23/03/2023 13:26:27 

3017371 MARIA CLARA DA SILVA RAMOS CARNEIRO 23/03/2023 13:28:13 

3313789 NATHALE CADAVAL KRAETZIG 23/03/2023 13:28:22 

2314551 MARCOS AIMORÉ MACHADO FAGUNDES 23/03/2023 13:28:25 

3142385 MATEUS HENRIQUE KÖHLER 23/03/2023 13:29:53 

1165169 MARINEL MOR DALL'AGNOL 23/03/2023 13:41:23 

3121521 VICTOR ALVES DOS SANTOS 23/03/2023 13:42:51 

2264811 GISELE DA SILVEIRA 23/03/2023 13:50:36 

1018682 LEANDER LUIZ KLEIN 23/03/2023 13:51:53 

1018682 LEANDER LUIZ KLEIN 23/03/2023 13:51:53 

357683 JOSE EDUARDO DONATO 23/03/2023 13:55:01 

3319706 RAFAEL POSSER MARTINS 23/03/2023 13:55:57 

1997358 LUIZ EDUARDO MEIRA 23/03/2023 13:58:03 

2267550 GUILHERME PEREIRA CHIARELLO 23/03/2023 14:25:56 

1156005 BIBIANA SCHIAVINI GONÇALVES TONIAZZO 23/03/2023 14:26:18 

1965286 ANDERSON LUIZ DE MELO 23/03/2023 14:26:25 

2297138 RODRIGO DA COSTA GONCALVES 23/03/2023 14:31:16 

1095759 VENICE TERESINHA GRINGS 23/03/2023 14:36:38 

1359833 NATALINA MARIA DA SILVA 23/03/2023 15:06:13 

2623768 JAQUELINE QUINCOZES DA SILVA KEGLER 23/03/2023 15:35:57 

2367635 VICTOR DE CARLI LOPES 23/03/2023 16:08:39 

1672100 JAIME FREIBERGER JUNIOR 23/03/2023 16:28:50 

1650949 VALDECIR ZAVARESE DA COSTA 23/03/2023 16:56:45 

1650949 VALDECIR ZAVARESE DA COSTA 23/03/2023 16:56:45 

3242817 TIAGO JOÃO TONIN 23/03/2023 16:56:59 

1424611 OTAVIO LUIZ FIDELIS JUNIOR 23/03/2023 16:57:08 



1383289 VINÍCIUS GOMES PERDIGÃO 23/03/2023 17:01:51 

2447962 ANGELICA BALCONI MORO 23/03/2023 17:39:02 

1684574 VALMIR WERNER 23/03/2023 17:46:39 

2010902 JONATHAN CARDOZO MACIEL 23/03/2023 18:48:37 

2010902 JONATHAN CARDOZO MACIEL 23/03/2023 18:48:37 

1011108 GIANI PETRI 23/03/2023 18:57:01 

1164282 ALEX JENARO BECKER 23/03/2023 20:46:24 

1159982 SHARIANE SELEPRIN DA SILVA 23/03/2023 21:14:56 

1792011 ALEXANDRE KRAUSE 23/03/2023 21:33:17 

1860721 LIZANDRA JAQUELINE ROBE 24/03/2023 09:03:25 

379448 EDUARDO MONTEIRO GOMEZ 24/03/2023 09:48:13 

2306796 MARCOS GENTIL MENDES 24/03/2023 09:50:59 

2140237 ALINE ROES DALMOLIN 24/03/2023 10:05:27 

1159756 FABRICIO BARROS DA LUZ 24/03/2023 10:44:57 

 BRUNO TOMAZELE ROVANI 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 

Natação – Tuma 2 – Terças e Quartas das 08:30 às 09:30 – PISCINA CEFD 

MATRICULA NOME DT_ALTERACAO HORA INSCRIÇÃO 

1759932 JÉFERSON LUÍS STEINDORFF DE ARRUDA 23/03/2023 13:02:06 

2381143 MÁRCIO ECHEVERRIA GOMES 23/03/2023 13:02:12 

1000494 MARINES CALEGARI LAVALL 23/03/2023 13:02:31 

3085476 AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 23/03/2023 13:02:35 

3208631 DIONÉIA DAIANE PITOL LUCAS 23/03/2023 13:02:42 

1225153 NATÁLIA DE FREITAS DAUDT 23/03/2023 13:02:44 

2320955 PEDRO OLIVEIRA HOMRICH 23/03/2023 13:02:45 

1790680 DANIEL CAETANO SANTOS 23/03/2023 13:02:47 

2367547 DIEGO SILVA DA SILVA 23/03/2023 13:02:58 

3235438 PEDRO JOEL SILVA DA SILVA FILHO 23/03/2023 13:03:03 

1628138 PATRÍCIA BRÄUNIG 23/03/2023 13:03:06 

1381901 LUCIANO DE SOUZA GONÇALVES 23/03/2023 13:03:11 

2267647 GABRIELLE DOS SANTOS 23/03/2023 13:03:13 

1631024 PAULO AFONSO DE MELLO CORRÊA 23/03/2023 13:03:15 

381391 SERGIO OLIVEIRA SILVEIRA 23/03/2023 13:03:21 

2994830 ROBERTO ANTONIO GARLET 23/03/2023 13:03:28 

381605 BEATRIZ RIGON 23/03/2023 13:03:29 

2164507 JULIANA SEVERO ARRUDA 23/03/2023 13:03:40 

2290569 GILMAR FERNANDO VOGEL 23/03/2023 13:03:56 

3137340 DIANE DE OLIVEIRA CARNELOSSO 23/03/2023 13:03:59 

1391507 GUILHERME ALVES ELWANGER 23/03/2023 13:04:04 

1568470 ANDREI ESPIG POZZOBON 23/03/2023 13:04:54 

1437374 GIANE DE CAMPOS GRIGOLETTI 23/03/2023 13:05:09 

1556851 SUSANE FLORES COSENTINO 23/03/2023 13:06:03 

1156108 FERNANDO OLIVEIRA KLEIN 23/03/2023 13:06:10 

3133198 RAFAEL SILVEIRA DA SILVEIRA 23/03/2023 13:07:15 



2308058 FÁBIO SEBASTIAN OLIVEIRA FRANÇA 23/03/2023 13:07:24 

1573340 LUCIANE DITTGEN MIRITZ 23/03/2023 13:08:23 

1752127 FLAMARION FERRAZ DA ROCHA 23/03/2023 13:08:32 

6378803 DALVA MARIA RIGHI DOTTO 23/03/2023 13:09:26 

1079484 VINÍCIUS SOLDERA ROCHA 23/03/2023 13:10:29 

4449619 CAROLINA TONINI GOULART 23/03/2023 13:13:41 

2191883 SANDRA ANA BOLFE 23/03/2023 13:13:42 

1345403 CAROLINA FERREIRA DE MATOS JAURIS 23/03/2023 13:17:05 

3242248 ALEXANDRA DE OLIVEIRA TRINDADE 23/03/2023 13:22:39 

1908527 CLAUDIA SIMONE DA CUNHA TEIXEIRA 23/03/2023 13:23:49 

1683416 REJANE RATAESKI MORAES DA SILVA 23/03/2023 13:27:43 

3017371 MARIA CLARA DA SILVA RAMOS CARNEIRO 23/03/2023 13:28:13 

2314551 MARCOS AIMORÉ MACHADO FAGUNDES 23/03/2023 13:28:25 

3142385 MATEUS HENRIQUE KÖHLER 23/03/2023 13:29:53 

1459264 DÉBORA FERNANDA DUTRA SOUTO MENDONÇA 23/03/2023 13:33:05 

1356166 FERNANDO VIEIRA CEZAR 23/03/2023 13:34:35 

3121521 VICTOR ALVES DOS SANTOS 23/03/2023 13:42:51 

357683 JOSE EDUARDO DONATO 23/03/2023 13:55:01 

1997358 LUIZ EDUARDO MEIRA 23/03/2023 13:58:03 

1747296 DANIELA GOMES CIOCCARI 23/03/2023 14:09:53 

2362591 ANSELMO RAFAEL CUKLA 23/03/2023 14:11:56 

2140318 ADELAR FRANCISCO DE ASSIS COELHO PEREIRA 23/03/2023 14:13:57 

2297138 RODRIGO DA COSTA GONCALVES 23/03/2023 14:31:16 

1103710 CARLA ADRIANE BURGER 23/03/2023 14:49:30 

379381 NATALIA DA ROSA SILVA 23/03/2023 15:09:43 

1672100 JAIME FREIBERGER JUNIOR 23/03/2023 16:28:50 

1094980 CLAUDETE ALEXANDRINA BARATIERI ALTMANN 23/03/2023 16:40:25 

2447962 ANGELICA BALCONI MORO 23/03/2023 17:39:02 

1691241 PAULO OLIVEIRA RIOS FILHO 23/03/2023 18:08:22 

1011108 GIANI PETRI 23/03/2023 18:57:01 

1585629 ROSELAINE DOS SANTOS FELIX 23/03/2023 19:53:36 

1792011 ALEXANDRE KRAUSE 23/03/2023 21:33:17 

1444248 JOANA TELCI SOUZA TONIOLO 23/03/2023 22:31:06 

3574440 MARCOS GLADIMIR LIMA LACERDA 24/03/2023 08:14:28 

3574440 MARCOS GLADIMIR LIMA LACERDA 24/03/2023 08:14:28 

2306796 MARCOS GENTIL MENDES 24/03/2023 09:50:59 

2140237 ALINE ROES DALMOLIN 24/03/2023 10:05:27 

1159756 FABRICIO BARROS DA LUZ 24/03/2023 10:44:57 

 

 

Pilates – Segundas e Quartas das 12:10 às 13:00 – Local Prédio 48C 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

381698 GILSON LUIZ SILVEIRA BICHUETI 23/03/2023 13:01:48 



2617081 ALESSANDRA ALFARO BASTOS 23/03/2023 13:02:00 

2155752 MARCIA MARTINS GALETTO 23/03/2023 13:02:03 

1620786 NEIDA FATIMA DE MOURA 23/03/2023 13:02:29 

3159528 LUÍS HENRIQUE CARVALHO ROSA 23/03/2023 13:02:34 

3292545 DANIELE DE VARGAS MICHELOTTI 23/03/2023 13:02:34 

1683311 DEBORAH KARLA CALEGARI ALVES 23/03/2023 13:02:38 

1156694 MARCELE GONCALVES BRANCHER 23/03/2023 13:02:40 

1929738 ELISABETH SILVEIRA GONCALVES 23/03/2023 13:03:17 

2059077 MONICA DE MEDEIROS SILVA 23/03/2023 13:03:19 

1806255 KARINA OLIVEIRA DE FREITAS 23/03/2023 13:03:24 

3326347 CATIANE UBERTI BERTAZZO 23/03/2023 13:03:30 

2074207 JOSIANE AYRES SFREDDO DA ROZA 23/03/2023 13:03:41 

2211531 CARMEM DICKOW CARDOSO 23/03/2023 13:03:58 

2904339 JULIANA CORRÊA DE LIMA 23/03/2023 13:03:58 

986224 LIANA INÊS GUIDOLIN 23/03/2023 13:04:08 

382352 VALQUIRIA DE JESUS GIRARDON BOLZAN 23/03/2023 13:04:11 

1642679 GLORIA CARMEM DEBONA TOMBEZI 23/03/2023 13:04:21 

1642679 GLORIA CARMEM DEBONA TOMBEZI 23/03/2023 13:04:21 

3008445 CAROLINE ARIETE MARQUESINI RAMBO 23/03/2023 13:05:10 

1736269 LUCIANA TATIANE SCHNEID FERREIRA 23/03/2023 13:05:11 

2280200 CHARLENE CAVALHEIRO DE MENEZES 23/03/2023 13:05:38 

2355540 JÉSSICA LASCH DE MOURA 23/03/2023 13:05:43 

1852137 DAIANE MACEDO DE OLIVEIRA 23/03/2023 13:06:02 

1333170 LESSANDRA MERLADET DE BARROS 23/03/2023 13:06:25 

1445793 QUENIA ROSA GONCALVES 23/03/2023 13:06:29 

3221492 NATÁLIA LAMPERT BATISTA 23/03/2023 13:06:39 

1190644 SONIA ELISA KUHN 23/03/2023 13:07:24 

1243896 TARÍZI CIOCCARI GOMES 23/03/2023 13:08:58 

2932281 PATRICIA SABINO DA SILVA 23/03/2023 13:08:58 

1756311 JEANNE MARGARETH MAINARDI 23/03/2023 13:12:05 

3154640 CHAIENE LINAI ALVES ACOSTA 23/03/2023 13:12:29 

1193092 NATALIA GARLET 23/03/2023 13:13:44 

1208359 FABIANNE BANDERÓ HÖFFLING 23/03/2023 13:18:07 

1112279 LAÍS BARBIERI SILVEIRA 23/03/2023 13:18:22 

2037965 ADELIZE FIGUEIREDO DA SILVA 23/03/2023 13:20:12 

3242248 ALEXANDRA DE OLIVEIRA TRINDADE 23/03/2023 13:22:39 

1269355 ANDERSON LUIZ VEDUIM BORTOLUZI 23/03/2023 13:23:38 

3132749 VANESSA ALBERTINA AGERTT 23/03/2023 13:26:51 

1753092 DÉBORA MARSHALL 23/03/2023 13:30:30 

1761632 TIANE TAMBARA SIMÕES 23/03/2023 13:35:48 

1753408 ANA PAULA HAAS KRETZMANN 23/03/2023 13:38:38 

1080090 MELINA DE AZEVEDO MELLO 23/03/2023 13:38:57 

1777889 CLAUDIANE WEBER 23/03/2023 13:42:59 

378834 MARIA LIDES FELIPETTO 23/03/2023 13:46:29 

2405036 FRANCÉLI DALBERTO DE MORAES 23/03/2023 13:49:46 



2355866 FABRÍCIO BUBLITZ 23/03/2023 13:50:09 

2385378 MICHELE MANTELLI SCHMIDT 23/03/2023 13:52:55 

2385378 MICHELE MANTELLI SCHMIDT 23/03/2023 13:52:55 

2031024 LAUREN PERES LORENZONI 23/03/2023 13:54:46 

381620 MARTA TERESA GASPARETTO 23/03/2023 14:03:29 

2416439 JOVANELI LARA XAVIER SIQUEIRA DA ROSA 23/03/2023 14:04:01 

1482231 LUCIANE LEORATTO POZOBON 23/03/2023 14:15:20 

1851387 ANDREIA MACHADO OLIVEIRA 23/03/2023 14:46:12 

379631 CLÁUDIA MARIA ZIMMERMANN 23/03/2023 14:50:20 

1631039 SANDRA MARA VENTURINI 23/03/2023 14:52:43 

1975558 DANIELA SCHWARCKE DO CANTO 23/03/2023 15:09:55 

381685 MARIA ROZANE VENTURINI DA COSTA 23/03/2023 15:17:47 

3305712 VANESSA MARCUZZO CERETTA 23/03/2023 15:30:16 

1232786 PAMELA TAISLINE BANDEIRA 23/03/2023 15:34:33 

1987727 ROBERTO LIMA BORDIN 23/03/2023 16:18:04 

382744 JAIR ALAN CORTES SIQUEIRA 23/03/2023 19:02:59 

382876 ELISABETH FERNANDES SILVEIRA 23/03/2023 22:26:16 

3320093 MAYARA DA ROSA SAGRILO 23/03/2023 22:33:41 

1702503 DEISIRE AMARAL LOBO 24/03/2023 08:20:55 

1362871 LUCIEN PINTO PAINES 24/03/2023 10:48:46 

 TATIANA ABELIN BATISTELA 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 ROSMARI GREFF AVILA DA SILVEIRA 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 

Pilates – Terças e Quintas das 12:10 às 13:00 – Local Prédio 48C 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

1445751 DANIELA DE MELLO 23/03/2023 13:01:13 

1180882 GISLAINE BORGES 23/03/2023 13:01:14 

2429505 MARCELA ZART AREND 23/03/2023 13:01:17 

2416857 NATHALIA GONCALVES NETTO BITENCOURT 23/03/2023 13:01:19 

2119965 NAIRA TERESINHA AZEVEDO KAUS 23/03/2023 13:01:23 

1211414 ROSANE SCHEFFER EVALDT 23/03/2023 13:01:24 

3048918 MACLEINE PEREIRA GRACIOLI 23/03/2023 13:01:26 

1645348 JOICE GASPARY ALVES 23/03/2023 13:01:29 

1795048 SOLEI REJANE LENZ 23/03/2023 13:01:44 

1904314 LILIANE FERNANDES DA SILVA 23/03/2023 13:01:48 

2281131 EUNICE APARECIDA DA SILVA CUNHA 23/03/2023 13:01:57 

2236830 CRIS PINHEIRO CORRÊA BARROZO 23/03/2023 13:01:58 

2155752 MARCIA MARTINS GALETTO 23/03/2023 13:02:03 

2381143 MÁRCIO ECHEVERRIA GOMES 23/03/2023 13:02:12 

3320545 SINARA SANTOS JARDIM 23/03/2023 13:02:12 

2036529 CARMEN CRISTINA SUPTITZ 23/03/2023 13:02:21 

1061067 CAROLINE RAQUEL BENDER 23/03/2023 13:02:32 

3159528 LUÍS HENRIQUE CARVALHO ROSA 23/03/2023 13:02:34 

378935 TANIA BEATRIZ SIQUEIRA CAVALHEIRO 23/03/2023 13:02:34 



3042525 GRACIANE ZANON 23/03/2023 13:02:37 

1683311 DEBORAH KARLA CALEGARI ALVES 23/03/2023 13:02:38 

2618376 ELISETE KRONBAUER 23/03/2023 13:02:43 

1059837 LAÍS HELEN LOOSE 23/03/2023 13:02:59 

1929738 ELISABETH SILVEIRA GONCALVES 23/03/2023 13:03:17 

3271411 CAROLINE FARIAS 23/03/2023 13:03:22 

986224 LIANA INÊS GUIDOLIN 23/03/2023 13:04:08 

382352 VALQUIRIA DE JESUS GIRARDON BOLZAN 23/03/2023 13:04:11 

1444966 MARCIA CRISTINA GONÇALVES 23/03/2023 13:04:18 

2806764 TATIANE FERNANDA GOMES 23/03/2023 13:04:21 

1241967 SIMONE NICOLINI DE SIMONI 23/03/2023 13:04:54 

3008445 CAROLINE ARIETE MARQUESINI RAMBO 23/03/2023 13:05:10 

1736269 LUCIANA TATIANE SCHNEID FERREIRA 23/03/2023 13:05:11 

1752115 CIBELE SILVA DO COUTO 23/03/2023 13:05:18 

1574154 ELIZABETH GARCIA OZORES 23/03/2023 13:05:33 

1447343 PAULO VINICIUS JONKO DE MORAES 23/03/2023 13:05:34 

380857 ROSANE MARIA DOS SANTOS BITTENCOURT 23/03/2023 13:05:51 

1852137 DAIANE MACEDO DE OLIVEIRA 23/03/2023 13:06:02 

1993148 GRACIELLI ESTER MAINARDI 23/03/2023 13:06:08 

1333170 LESSANDRA MERLADET DE BARROS 23/03/2023 13:06:25 

1445793 QUENIA ROSA GONCALVES 23/03/2023 13:06:29 

2267445 LIZIANE AITA BIANCHINI 23/03/2023 13:07:20 

1089223 LEILA PORTELLA FRONZA 23/03/2023 13:08:01 

6378803 DALVA MARIA RIGHI DOTTO 23/03/2023 13:09:26 

1298076 FLÂNIA MÔNEGO ARGENTA 23/03/2023 13:10:08 

1829566 MARIANA DE FREITAS BALDISSERA 23/03/2023 13:10:35 

382183 REGINA BERNADETE ROSA IUNG 23/03/2023 13:10:52 

3154640 CHAIENE LINAI ALVES ACOSTA 23/03/2023 13:12:29 

1193092 NATALIA GARLET 23/03/2023 13:13:44 

2453429 TATIANE STEFANEL FRANCHI 23/03/2023 13:15:30 

6980611 EDSON LUIZ BORTOLUZZI DA SILVA 23/03/2023 13:16:23 

3301988 YVELISE GIACOMELLO PICCININ 23/03/2023 13:16:31 

1112279 LAÍS BARBIERI SILVEIRA 23/03/2023 13:18:22 

1269355 ANDERSON LUIZ VEDUIM BORTOLUZI 23/03/2023 13:23:38 

1753092 DÉBORA MARSHALL 23/03/2023 13:30:30 

379476 JANDIRA MACIEL DE SOUZA 23/03/2023 13:33:58 

379476 JANDIRA MACIEL DE SOUZA 23/03/2023 13:33:58 

1969770 SILVANA BORTOLUZZI BALCONI 23/03/2023 13:34:50 

1761632 TIANE TAMBARA SIMÕES 23/03/2023 13:35:48 

2296848 ANA PAULA BRUM ZAVARISE 23/03/2023 13:37:20 

1966194 ALICE LAMEIRA FARIAS 23/03/2023 13:39:34 

6379648 CLAUDIA DE FATIMA DA SILVA SILVEIRA 23/03/2023 13:40:34 

2405036 FRANCÉLI DALBERTO DE MORAES 23/03/2023 13:49:46 

2426198 EDUARDO STUKER 23/03/2023 13:56:32 

2542643 IVANA FERIGOLO MELO 23/03/2023 13:59:51 



1300261 LUCIANO DE MORAIS PINTO 23/03/2023 14:01:50 

1300261 LUCIANO DE MORAIS PINTO 23/03/2023 14:01:50 

381620 MARTA TERESA GASPARETTO 23/03/2023 14:03:29 

2416439 JOVANELI LARA XAVIER SIQUEIRA DA ROSA 23/03/2023 14:04:01 

984024 JUSSARA GLORIA ROSSATO 23/03/2023 14:06:00 

1089350 ROSANGELA DA SILVA CORREA 23/03/2023 14:08:13 

1030770 IVANA CAVALCANTE SARAIVA 23/03/2023 14:25:06 

1766924 TANIA FERNANDES SILVA 23/03/2023 14:27:55 

379631 CLÁUDIA MARIA ZIMMERMANN 23/03/2023 14:50:20 

1631039 SANDRA MARA VENTURINI 23/03/2023 14:52:43 

2291223 MARCIA BERSELLI 23/03/2023 15:53:25 

1987727 ROBERTO LIMA BORDIN 23/03/2023 16:18:04 

2101211 MIRIAM DE SOUZA KUNDE 23/03/2023 16:36:01 

2080844 PRISCILLA DE OLIVEIRA REIS 23/03/2023 17:03:42 

2958038 FÁBIO DOTTO MACHADO 23/03/2023 18:21:26 

382744 JAIR ALAN CORTES SIQUEIRA 23/03/2023 19:02:59 

3072069 THAÍS DIAS FELTRIN 23/03/2023 22:00:37 

3320093 MAYARA DA ROSA SAGRILO 23/03/2023 22:33:41 

1584735 SIMONE FARRET DOS SANTOS 24/03/2023 00:06:43 

2324310 TAÍS DREHMER STEIN 24/03/2023 08:40:38 

 

Treino funcional – Turma 1 – Segundas e Quartas das 17:10 às 18:00 – Local Multiuso 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

2358801 GABRIELA DOS SANTOS MALAQUIAS 23/03/2023 13:03:57 

2575311 ÂNDERSON OLIVEIRA SOBROZA 23/03/2023 13:03:57 

2806764 TATIANE FERNANDA GOMES 23/03/2023 13:04:21 

1241967 SIMONE NICOLINI DE SIMONI 23/03/2023 13:04:54 

3255934 ÉVELYN PANIZ POSSEBON 23/03/2023 13:05:19 

3319707 LARISSA MARTINATTO DA COSTA 23/03/2023 13:05:34 

1510382 RITA MARIA CARGNIN 23/03/2023 13:05:47 

1412081 LUCIANE CRISTINA IOP 23/03/2023 13:06:25 

3309617 CAROLINE DE BOER DIAS 23/03/2023 13:07:01 

3039251 MANOEL LISBOA SICHONANY JUNIOR 23/03/2023 13:07:18 

1731683 CRISTIANE MUENCHEN 23/03/2023 13:07:23 

1190644 SONIA ELISA KUHN 23/03/2023 13:07:24 

1035732 PATRÍCIA SCHRIPPE 23/03/2023 13:07:43 

1445736 DEBORA FLORIANO DIMUSSIO 23/03/2023 13:09:26 

1251649 IONARA IRION DALCOL 23/03/2023 13:09:52 

1829566 MARIANA DE FREITAS BALDISSERA 23/03/2023 13:10:35 

1360620 JULIANA ROSEMARA FELISBERTO DA SILVA 23/03/2023 13:10:45 

2055273 DAIANE REGINA SEGABINAZZI PRADEBON 23/03/2023 13:10:47 

2389305 JAQUELINE DO CARMO TRENTIM MACHADO 23/03/2023 13:12:23 

1758132 CRISTIANO CHIAPINOTTO SPIAZZI 23/03/2023 13:13:33 

2121527 VANIA DE FATIMA BARROS ESTIVALETE 23/03/2023 13:16:03 



6980611 EDSON LUIZ BORTOLUZZI DA SILVA 23/03/2023 13:16:23 

2298942 ROSELI GONCALVES DO NASCIMENTO 23/03/2023 13:18:39 

1455026 FABIANE MARCIA DREWS 23/03/2023 13:18:52 

1174350 ISABEL KREY GARCIA 23/03/2023 13:20:34 

1036595 DONEIDE KAUFMANN GRASSI 23/03/2023 13:23:55 

3313789 NATHALE CADAVAL KRAETZIG 23/03/2023 13:28:22 

2426861 TÁSSIA TOLEDO GOMES 23/03/2023 13:28:31 

1356166 FERNANDO VIEIRA CEZAR 23/03/2023 13:34:35 

1969770 SILVANA BORTOLUZZI BALCONI 23/03/2023 13:34:50 

1643181 PAULO ROBERTO BAIRROS DA SILVA 23/03/2023 13:37:34 

1966194 ALICE LAMEIRA FARIAS 23/03/2023 13:39:34 

1463785 RUTINEIA TASSI 23/03/2023 13:41:40 

3044822 RODRIGO MACHADO CAVALHEIRO 23/03/2023 14:04:34 

 LIZIANE DE LIMA SOLDATTI PERLIN 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 

Treino Funcional – Turma 2 – Segundas e Quartas das 18:00 às 18:50 – Local Multiuso 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

2267550 GUILHERME PEREIRA CHIARELLO 23/03/2023 14:25:56 

2291223 MARCIA BERSELLI 23/03/2023 15:53:25 

1424611 OTAVIO LUIZ FIDELIS JUNIOR 23/03/2023 16:57:08 

2341850 FERNANDA ZIEGLER REGINATO 23/03/2023 17:09:06 

2550194 PATRICIA NUNES PEZZINI 23/03/2023 18:42:24 

1977584 KESIA MARIA MAXIMIANO DE MELO 23/03/2023 21:16:25 

1843332 CATIZE BRANDELERO 24/03/2023 08:29:40 

1347888 PAULA MICHELE DA SILVA SCHMIDT 24/03/2023 09:34:30 

1090402 VÂNIA DENISE SCHWADE 24/03/2023 10:51:18 

 

Yoga – Local Multiuso 

MATRICULA NOME DATA HORA INSCRIÇÃO 

2236830 CRIS PINHEIRO CORRÊA BARROZO 23/03/2023 13:01:58 

2773018 VIVIANE TEREZINHA SEBALHOS DAL MOLIN 23/03/2023 13:01:59 

2617081 ALESSANDRA ALFARO BASTOS 23/03/2023 13:02:00 

379162 ANA BEATRIS CANABARRO KETZ 23/03/2023 13:02:03 

2036529 CARMEN CRISTINA SUPTITZ 23/03/2023 13:02:21 

1061067 CAROLINE RAQUEL BENDER 23/03/2023 13:02:32 

3303234 RAQUEL PROCHNOW 23/03/2023 13:02:33 

3292545 DANIELE DE VARGAS MICHELOTTI 23/03/2023 13:02:34 

378935 TANIA BEATRIZ SIQUEIRA CAVALHEIRO 23/03/2023 13:02:34 

2618376 ELISETE KRONBAUER 23/03/2023 13:02:43 

1059837 LAÍS HELEN LOOSE 23/03/2023 13:02:59 

3085643 CAMILA DA SILVA XAVIER 23/03/2023 13:03:11 

3085643 CAMILA DA SILVA XAVIER 23/03/2023 13:03:11 

2059077 MONICA DE MEDEIROS SILVA 23/03/2023 13:03:19 



3271411 CAROLINE FARIAS 23/03/2023 13:03:22 

1806255 KARINA OLIVEIRA DE FREITAS 23/03/2023 13:03:24 

6421772 RICARDO SIMAO DINIZ DALMOLIN 23/03/2023 13:03:50 

2904339 JULIANA CORRÊA DE LIMA 23/03/2023 13:03:58 

2085673 MELINA DE SOUZA MOTA 23/03/2023 13:04:32 

1751804 MAIARA DE ARRUDA NASCIMENTO 23/03/2023 13:04:35 

1752115 CIBELE SILVA DO COUTO 23/03/2023 13:05:18 

1574154 ELIZABETH GARCIA OZORES 23/03/2023 13:05:33 

6382080 MARISA APARECIDA BINOTTO ABBAD 23/03/2023 13:05:33 

2280200 CHARLENE CAVALHEIRO DE MENEZES 23/03/2023 13:05:38 

2355540 JÉSSICA LASCH DE MOURA 23/03/2023 13:05:43 

380857 ROSANE MARIA DOS SANTOS BITTENCOURT 23/03/2023 13:05:51 

3301986 LUCIELE PERANCONI COSTA 23/03/2023 13:06:04 

2267445 LIZIANE AITA BIANCHINI 23/03/2023 13:07:20 

2029443 SAMARA SILVA DOS SANTOS 23/03/2023 13:07:37 

1089223 LEILA PORTELLA FRONZA 23/03/2023 13:08:01 

1243896 TARÍZI CIOCCARI GOMES 23/03/2023 13:08:58 

2932281 PATRICIA SABINO DA SILVA 23/03/2023 13:08:58 

1445736 DEBORA FLORIANO DIMUSSIO 23/03/2023 13:09:26 

1963998 LUCIANE TREULIEB 23/03/2023 13:09:44 

1298076 FLÂNIA MÔNEGO ARGENTA 23/03/2023 13:10:08 

382183 REGINA BERNADETE ROSA IUNG 23/03/2023 13:10:52 

2036456 TÂNIA MARIA MOREIRA 23/03/2023 13:12:02 

1756311 JEANNE MARGARETH MAINARDI 23/03/2023 13:12:05 

3308978 ADRIANA MARQUES DE OLIVEIRA 23/03/2023 13:13:06 

2453429 TATIANE STEFANEL FRANCHI 23/03/2023 13:15:30 

1208359 FABIANNE BANDERÓ HÖFFLING 23/03/2023 13:18:07 

1455026 FABIANE MARCIA DREWS 23/03/2023 13:18:52 

2662523 MARCELA MARQUEZAN 23/03/2023 13:20:02 

2662523 MARCELA MARQUEZAN 23/03/2023 13:20:02 

3310477 LILIANI MATHIAS BRUM 23/03/2023 13:25:11 

3310477 LILIANI MATHIAS BRUM 23/03/2023 13:25:11 

3123605 CARLA VELLOSO GIANNI 23/03/2023 13:26:27 

1220403 MARIANA MARQUEZAN 23/03/2023 13:26:34 

1220403 MARIANA MARQUEZAN 23/03/2023 13:26:34 

3132749 VANESSA ALBERTINA AGERTT 23/03/2023 13:26:51 

1753408 ANA PAULA HAAS KRETZMANN 23/03/2023 13:38:38 

1080090 MELINA DE AZEVEDO MELLO 23/03/2023 13:38:57 

6379648 CLAUDIA DE FATIMA DA SILVA SILVEIRA 23/03/2023 13:40:34 

1463785 RUTINEIA TASSI 23/03/2023 13:41:40 

1287630 SIMONE DE DAVID ANTÔNIO 23/03/2023 13:43:07 

378834 MARIA LIDES FELIPETTO 23/03/2023 13:46:29 

2031024 LAUREN PERES LORENZONI 23/03/2023 13:54:46 

3319706 RAFAEL POSSER MARTINS 23/03/2023 13:55:57 

984024 JUSSARA GLORIA ROSSATO 23/03/2023 14:06:00 



1089350 ROSANGELA DA SILVA CORREA 23/03/2023 14:08:13 

1747296 DANIELA GOMES CIOCCARI 23/03/2023 14:09:53 

1287633 ZULMIRA NEWLANDS BORGES 23/03/2023 14:11:32 

1482231 LUCIANE LEORATTO POZOBON 23/03/2023 14:15:20 

1755901 JULIANA PESSOLANO 23/03/2023 14:18:59 

1030770 IVANA CAVALCANTE SARAIVA 23/03/2023 14:25:06 

1156005 BIBIANA SCHIAVINI GONÇALVES TONIAZZO 23/03/2023 14:26:18 

3305868 LAHRAINE RUBINICH MONTARDO 23/03/2023 14:43:59 

3305868 LAHRAINE RUBINICH MONTARDO 23/03/2023 14:43:59 

1851387 ANDREIA MACHADO OLIVEIRA 23/03/2023 14:46:12 

3305712 VANESSA MARCUZZO CERETTA 23/03/2023 15:30:16 

1232786 PAMELA TAISLINE BANDEIRA 23/03/2023 15:34:33 

1721688 ANDERSON LUIZ MACIEL 23/03/2023 15:40:31 

1422919 JOSSELAINE MEDIANEIRA D AVILA DA SILVA 23/03/2023 15:55:49 

2935701 MAGALI DALLA NORA 23/03/2023 16:16:16 

2080844 PRISCILLA DE OLIVEIRA REIS 23/03/2023 17:03:42 

2908377 SILVESTRE GRZIBOWSKI 23/03/2023 17:39:39 

2908377 SILVESTRE GRZIBOWSKI 23/03/2023 17:39:39 

1752843 FABIANA MARTINS DE REZENDE DO AMARAL 23/03/2023 17:54:48 

1752843 FABIANA MARTINS DE REZENDE DO AMARAL 23/03/2023 17:54:48 

3193083 MIRIAM DOS SANTOS MEIRA 23/03/2023 18:12:15 

1714093 FLÁVIA MARIA DE BRITO PEDROSA VASCONCELOS 23/03/2023 19:43:35 

1642548 FERNANDO SEBASTIÃO MORO 23/03/2023 19:50:27 

1164282 ALEX JENARO BECKER 23/03/2023 20:46:24 

2312611 GLADIS BORIM 24/03/2023 07:56:44 

1702503 DEISIRE AMARAL LOBO 24/03/2023 08:20:55 

 MARISTELA ANDREA TEICHMANN BAZZAN 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 ADRIANE RUBIO ROSO 27/03/2023 CONTATO CQVS 

 


